
 

 
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  А п а т и т ы  

М у р м а н с к о й  о б л а с т и  

 
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В  

 

П Р И К А З  №  2 4  

29 марта 2019 года                                                                                             г. Апатиты                                                

 

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю: 

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых статей, утвержденный 

приказом Управления финансов от 27.12.2018 № 90 (с изменениями, внесенными 

приказами Управления финансов от 17.01.2019 № 8, от 06.02.2019 № 14, от 28.02.2019 № 

17, от 11.03.2019 № 19): 

1.2 дополнив строками с 283 по 287 следующего содержания: 

 

283 13102Р1100 

Средства местного бюджета, превышающие размер 

расходного обязательства муниципального образования, в 

целях софинансирования которого предоставляется субсидия 

на софинансирование расходов, направляемых на оплату 

труда и начисления на выплаты по оплате труда работникам 

муниципальных учреждений 

284 07401Р1100 

Средства местного бюджета, превышающие размер 

расходного обязательства муниципального образования, в 

целях софинансирования которого предоставляется субсидия 

на софинансирование расходов, направляемых на оплату 

труда и начисления на выплаты по оплате труда работникам 

муниципальных учреждений 

285 0210822270 

Возмещение затрат отдельным категориям граждан на 

приобретение пользовательского оборудования для 

подключения к цифровому телевизионному вещанию 

286 0810122260 

Предупреждение и ликвидация очагов возгорания на 

территории санкционированной свалки в районе карьера 

Белогубский 

287 0510122250 

Приобретение еврокубов для воды и уличных умывальников 

по предписанию Управления Роспотребнадзора по 

Мурманской области 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного планирования и экономического анализа О.Н. Подтягину. 

 

Заместитель 

начальника управления                                                                      О.А. Трифонова 

 


